“CBC”, do tipo festim, para fuzil, a quantia de R$959,90, em notas miúdas e moedas, 

proveniente da venda de entorpecentes, anotações da contabilidade da mercancia ilícita 

e duas facas com resquícios de maconha (fls.17/18), o que fazia sem autorização e em 

desacordo com determinação legal ou regulamentar. 

Foram apreendidas 245g. (duzentos e quarenta e cinco gramas) de maconha e 0,9g. 

(nove decigramas) de cocaína.  

Por r. sentença proferida em 20 de janeiro de 2015, o ora paciente foi condenado como 

incurso no artigo 33, “caput”, da Lei nº 11.343/06 e art.16, “caput”, da Lei nº. 

10.826/03, às penas de 09 anos de reclusão, em regime inicial fechado, e pagamento de